Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №2»

г. Ядрин Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от  28  августа 2021 года                                                                                      №70
О создании комиссии по льготному питанию
обучающихся на 2021-2022 учебный год

На основании Постановления Ядринской районной администрации Чувашской Республики  от 19.12.2014 №1011 «Об утверждения Положения об организации питания обучающихся в муниципальных учреждениях Ядринского района Чувашской Республики», на основании Положения об организации питания обучающихся МБОУ СОШ №2 г.Ядрин
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организацию льготного питания в школе возложить на Воронкову Н.В., заместителя директора по УВР
2. Создать комиссию по предоставлению льготного питания в составе:

Плеханов В.Н., директор - председатель комиссии;

Воронкова Н.В., заместитель директора по УВР - заместитель  председателя;

Кузьмина Л.Г., социальный педагог - секретарь комиссии;

Минникова Ю.И., председатель профсоюзного комитета школы - член комиссии;

Семенова Г.И., медсестра-член комиссии;

Павлова Н.Н., зам.директора по ВР - член комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                      В.Н. Плеханов

С приказом ознакомлены

                                                                                                            Воронкова Н.В.

                                                                                                             Павлова Н.Н.
 Кузьмина Л.Г.

Минникова Ю.И.
Семенова Г.И.